
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Kardiologická poradna 4. červenec až 2. září poradna pro plánovaný provoz uzavřena

Gastroenterologická 

poradna
4. až 29. červenec poradna pro plánovaný provoz uzavřena

Nefrologická poradna 18. červenec až 26. srpen provoz omezen na úterý dopoledne

Diabetologická poradna 
4. až 10. červenec

15. až 26. srpen
poradna uzavřena

Endokrinologická poradna 
4. až 10. červenec

15. až 26. srpen
poradna uzavřena

Traumatologická poradna 1. až 15. červenec dovolená

Cévní poradna 4. červenec až 28. srpen pouze akutní případy

Mammologická poradna
1. až 15. červenec

15. až 19. srpen
dovolená

Dětská chirurgie 1. až 15. červenec dovolená

Indikační poranění ruky 15. srpen až 11. září dovolená

Chronické rány
18. až 22. červenec

15. až 31. srpen
dovolená

Stomická poradna 15. srpen až 2. září dovolená

Lůžková část 8. červenec až 22. srpen uzavření stanice A

Omezení provozu v období letních prázdnin 2016

Oblastní nemocnice Jičín, a.s.

Nemocnice Jičín

Interna

Chirurgie

1



Otologická poradna
25. až 31. červenec

8. až 14. srpen
dovolená

Rhinologická poradna 
11. až 17. červenec

1. až 14. srpen
dovolená

Onkologická poradna 
4. až 17. červenec

22. až 28. srpen
dovolená

Audiologická poradna 

(sluchadla)

4. až 17. červenec

22. až 28. srpen
dovolená

Poradna pro poruchy 

dýchání ve spánku 
15. až 21. srpen dovolená

Logopedická ambulance I. - 

Mgr. Froňková

4. až 8. červenec

1. až 8. srpen

22. až 28. srpen

dovolená

Logopedická ambulance II. - 

Mgr. Vondráčková

4. červenec

24. a 25. srpen
dovolená

Lůžková část 8. až 14. srpen uzavřena

Endokrinologická poradna 4. červenec až 31. srpen pouze akutní případy po telefonické domluvě

Nefrologická poradna 4. červenec až 31. srpen pouze akutní případy po telefonické domluvě

Alergologická poradna 4. červenec až 31. srpen pouze akutní případy po telefonické domluvě

Neurologická poradna 4. červenec až 31. srpen pouze akutní případy po telefonické domluvě

Kardiologická poradna 4. červenec až 25. srpen uzavřena

Ambulance pro dospělé 4. červenec až 31. srpen
omezení provozu na 1 ambulanci, akutní případy a plánované kontroly po 

objednání

Ambulance pro děti a 

dorost
4. červenec až 31. srpen akutní případy bez plánovaných kontrol

EMG laboratoř 4. červenec až 31. srpen 1 den v měsíci - objednaní pacienti

Lůžková část 4. červenec až do odvolání omezen provoz na 10 lůžek

ORL

Dětské oddělení

Neurologické oddělení

2



Centrální operační sály 1. červenec až 2. září omezení provozu na 2 operační sály, zákrokové sály - akutní případy

Ambulance 

klinické onkologie
4. až 8. červenec uzavřena

Ambulance 

radiační onkologie

4. až 15. červenec

26. až 29. červenec

2. až 5. srpen

uzavřena

Lůžková část 2. až 17. červenec uzavřena

Ozařovny 2. až 17. červenec uzavřeny

Metabolická poradna
8. až 12. srpen

22. srpen až 2. září
uzavřena

Dietologická poradna 1. až 22. červenec uzavřena

Oddělení klinické 

mikrobiologie
5. červenec uzavřeno

Hematologická ambulance
12. červenec

19. červenec

ambulance uzavřena v uvedené 2 dny,

jinak ve standardním režimu: úterý, čtvrtek

Odběrové středisko
4. červenec

22. srpen

odběry dárců krve nebudou v uvedených 2 dnech,

jinak dle standardního rozpisu

Plicní oddělení (TRN) Ambulance
4. až 8. červenec

25. červenec až 5. srpen
uzavřena

Psychiatrické oddělení
Ambulance klinické 

psychologie - dospělí
4. až 8. červenec uzavřena

Ambulance - dospělí 

(lékaři)

18. až 29. červenec

8. až 12. srpen
uzavřena

Ambulance - děti (lékaři) 8. červenec uzavřena

Rehabilitace

Radiační a klinická 

onkologie

Oddělení klinické 

biochemie

Oddělení transfuzní a 

hematologické (OTH)

3



Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Interní ambulance 1. červenec  až 31. srpen dle personálních možností zredukován počet objednaných pacientů

Diabetologická poradna 1. až 14. srpen uzavřena

Nefrologická poradna 8. červenec až 31. srpen uzavřena

Hematologická poradna 25. červenec až 14. srpen uzavřena

Gastroenterologická 

poradna

1. až 15. červenec

19. až 26. srpen
uzavřena

Ambulance - děti (lékaři) - 

Nový Bydžov
7. červenec uzavřena

Ambulance (fyzioterapeuti) 

- Chlumec nad Cidlinou
1. červenec až 31. srpen provoz nepřerušen, minimální redukce objemu dle personálních možností

Ambulance - dospělí 

(lékaři) - Nová Paka

19. a 26. červenec

9. srpen
uzavřena v uvedené 3 dny

Ambulance (fyzioterapeuti) 

- Nová Paka
1. červenec až 31. srpen provoz nepřerušen, minimální redukce objemu dle personálních možností

Interna

Rehabilitace

Nemocnice Nový Bydžov

4


